
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody Torfowisko Zawały 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 1614) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 20 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie z dnia 

31 października 2012 r. w sprawie uznania rezerwatu przyrody Torfowisko Zawały (Dz. Urz. Woj. Maz. 

poz. 7696) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się ust. 4 - 6 w brzmieniu: 

„4. W celu zabezpieczenia rezerwatu przed zagrożeniami zewnętrznymi wynikającymi z działalności 

człowieka wyznacza się otulinę rezerwatu. 

5. Przebieg granicy otuliny rezerwatu określa mapa stanowiąca załącznik nr 3 do zarządzenia. 

6. Opis przebiegu granicy otuliny rezerwatu w formie wykazu współrzędnych punktów załamania 

granicy, określa załącznik nr 4 do zarządzenia.”; 

2) dodaje się załącznik nr 3 w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) dodaje się załącznik nr 4 w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie: 

Arkadiusz Siembida 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 stycznia 2019 r.

Poz. 80



Załącznik Nr 1 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

Przebieg granicy otuliny rezerwatu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 80



Załącznik Nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

Opis przebiegu granicy otuliny rezerwatu w formie wykazu współrzędnych punktów załamania granicy 

 
Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992  

Lp Punkt X Punkt Y 

1 502177,52 677441,32 

2 502084,36 677539,11 

3 502055,25 677590,82 

4 502039,92 677618,02 

5 502023,23 677647,66 

6 501969,89 677742,37 

7 501961,32 677757,55 

8 501897,04 677871,68 

9 501889,85 677885,72 

10 501816,76 677857,75 

11 501770,41 677839,71 

12 501730,53 677824,19 

13 501687,46 677924,00 

14 501677,73 677916,41 

15 501668,35 677909,09 

16 501665,65 677906,99 

17 501639,27 677886,43 

18 501588,04 677846,51 

19 501540,58 677809,57 

20 501541,78 677803,04 

21 501473,05 677749,12 

22 501485,64 677692,73 

23 501486,67 677688,14 

24 501491,10 677668,29 

25 501494,03 677655,20 

26 501501,50 677621,72 

27 501520,01 677540,24 

28 501524,48 677521,35 

29 501529,76 677499,00 

30 501563,72 677355,07 

31 501583,07 677270,06 

32 501593,32 677225,03 

33 501649,87 677258,96 

34 501703,63 677144,50 

35 501760,22 677024,00 

36 501801,22 677048,20 

37 501824,80 676992,62 

38 502028,67 677114,50 

39 502035,71 677103,81 

40 502087,06 677109,80 

41 502087,05 677109,87 

42 502093,55 677121,85 

43 502093,55 677121,85 

44 502095,57 677124,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 80



45 502148,55 677219,00 

46 502145,18 677231,42 

47 502131,62 677281,59 

48 502279,52 677339,29 

49 502224,13 677394,82 

50 502177,52 677441,32 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 80


		2019-01-03T11:18:59+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




